Speziell für die
Leichtbetonindustrie
wurden Dosen für
Wandstärken ab
100 mm entwickelt,
die den besonderen
Anforderungen der
Fertigungstechnik

IBT LZA-23 mit 23mm Stanzeinsatz
für Rohr M25
978 123 01 120,00 1/1
WED Weitedorn Weitedorn, Montagehilfe bei der Rohreinführung
WED
Aufweitebereich 9-25 mm Ø
979 155 01 1,72 90/15
Beschreibung Bestell-Nr Preis/Stück VPE
TGünther Spelsberg GmbH + Co. KG • Im Gewerbepark 1 130
Alle Preise sind unverbindlich empfohlene Bruttopreise in EUR ausschließlich Mehrwertsteuer
FINISH2010_DE-IBT:Katalog 2006 19.03.2010 15:09 Seite 130
Stanzeinsätze
Loch Ø f. Kabel-
/Rohrtyp
(Außen-Ø)
IBT STE-LZA/10 10 mm NYY 3 x 1,5
(11mm)
978 910 01 50,40 1/1
IBT STE-LZA/14 14 mm M16 (16mm) 978 914 01 50,40 1/1
IBT STE-LZA/18 18 mm M20 (20mm) 978 918 01 49,20 1/1
IBT STE-LZA/23 23 mm M25 (25mm) 978 923 01 52,60 1/1
Stanzeinsätze als Ersatz oder Erweiterungsbedarf
LST Lochstanze Lochstanze für den Großeinsatz in Fertigteilwerken, mit Befestigungseinrichtung
LST
mit Stanzeinsätzen 18 mm und 23 mm,
sowie Weitedorn
979 162 01 828,00 1/1
Stanzeinsätze
Loch Ø f. Kabel-
/Rohrtyp
(Außen-Ø)
IBT STE-LST/8 8 mm NYY 3 x 1,5
(11mm)
978 808 01 14,00 1/1
IBT STE-LST/14 14 mm M16 (16mm) 978 814 01 14,00 1/1
IBT STE-LST/18 18 mm M20 (20mm) 978 818 01 14,00 1/1
IBT STE-LST/23 23 mm M25 (25mm) 978 823 01 54,30 1/1
IBT STE-LST/30 30 mm M32 (32mm) 978 830 01 89,20 1/1
IBT STE-LST/39 39 mm M40 (40mm) 978 839 01 97,80 1/1
Stanzeinsätze für LST Lochstanze
BS MBR
Montagebrücke
Montagebrücke für den Einbau von British Standard-Geräten in Kästen BS 1 und BS 2,